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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31922010A

2. Data e Regjistrimit 22/07/2013
3. Emri i Subjektit ARMY GUARD SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shemsi Haka,Pallati 6 katesh 
prane Drejtorise KESH 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise fizike qe 

klasiflkohet per kategorite 1.3.A te percaktuara ne ligjin 
Nr.8770, date 19.04.2001 " Per Sherbimin e Ruajtjes dhe 
Sigurise Fizike" si me poshte : a. Ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve publike ne pronesi ose perdorim te personave 
fizike e juridike , qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise.b. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e shendetit te 
personave fizik, shtetas shqiptar apo te huaj. Ruajtja dhe 
siguria fizike e personave, jetes, sigurimi i objekteve publike 
dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne objekte 
te nje rendesie te vecanete sic jane bankat dhe transporti i 
vlerave monetare qe klasifikohen per kategorine . 
Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave dhe 
instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve te 
nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si 
dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve si dhe 
tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit.Import - Export, tregetim me pakice dhe shumice te 
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mallrave ushqimore te ndryshme, produkteve dhe 
nenprodukteve ushqimore, si dhe cdo lloj prodhimi 
ushqimor, pije freskuese etj.Shitje, tregeti, import-export, me 
pakice e shumice te mallrave te ndryshme, per vete dhe per 
te trete. Mallra si industriale, veshje per femije, konfeksione 
te ndryshme, veshje sportive, aksesore te ndryshem. 
Investime ne fushen e tregetare, kulturore , sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hotel eve, fshatrave 
turistike, etj Agjensi publicitare ne fushen e reklamave 
Radio-Televizive, punimeve grafike, studjo pikture e tjera. 
Hapjen dhe zhvillimin e qendrave tregtare, hapjen e butikeve 
etj. Sherbime te ndryshme, ne favor te te treteve, si 
konsulenca, sherbime ne fushen administrative, kontrollit 
sasior dhe cilesor te mallrave (spontime). Spedicion te 
mallrave te import -exportit, tranzite ne territorin e 
Republikes se Shqiperise.Import-export, tregtimi i mallrave 
te ndryshem, lende te para, materiale elektrike, makineri e 
pjese kembimi te te gjitha lloj eve, paisje elektrike, paisje 
kompjuterike. Shoqeria pervec sa me siper, mund te shes, te 
blej, dhe te marr pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne 
te tjera shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te 
njejte veprimtarie ose te ngjashme me te.Shoqeria mund te 
kryej te gjitha operacionet mbi pasurine e luajtshme dhe te 
paluajtshme. Perfshire ketu ato financiare, tregetare, 
sherbimit te vleresimit te pasurive (te luajtshme dhe te 
paluajtshme) te lidh kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi 
me insitutet e kreditit te autorizuara nga ligji dhe me 
shoqerite dhe firmat private, te jape garanci reale edhe per te 
tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme per realizimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise.Dhenie me qira te 
treteve, makineri, paisje, mjete transporti etj.Konsulenca te 
ndryshme biznesi, studime te ndryshme, trajnime te 
ndryshme, dhe sherbime te tjera. Organizime te praktikave 
profesionale dhe mesimore.Tregetimin e te gjithe artikujve te 
mesiperm me shumice e pakice, per llogari te vete shoqerise 
si dhe per llogari te te treteve 

10. Ortakët FatosMalaj
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Dibër, Burrel, Lagjja ''Drita'', Rruga 
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''Dilaver Kurti'', Ndërtesa Nr.9 

12. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMY GUARD SECURITY
E-Mail: marjo.lleshi@hotmail.com  
Telefon: 0672074341 0697075360 
Fax: +35521720145

13. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-155277-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161616-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr. 01, date 
26.07.2013, per emerimin e administratorit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tofik Batalli")                      Nga data "26/07/2013             
Ne daten "26/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Artan Thomaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253105-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.11.2013, ku eshte vendosur 
miratim i dhurimit te 50% te kuotave te Agron Malaj ne favor te Fatos Malaj. Depozitim i 
Kontrate Dhurimi Nr.15574 Rep., Nr.12130 Kol., date 06.11.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Malaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Malaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F11CE3F-CB90-43D3-BEF4-74A80FB08465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967D630E-230D-4D21-8B38-C1A53773B10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A665EFD4-5990-468E-B68C-F4854CEE4898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DDE7B3-3681-4452-A04F-7006290020E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DDE7B3-3681-4452-A04F-7006290020E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AA087A-BB64-4C3E-B7D7-7F71EB69C035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E75553-533D-42F8-AD64-E66A9CCEEAE9
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585680-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184484-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189812-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 27.07.2015, ku eshte vendosur 
dhurimi i 50% te kuotave te kapitalit nga z.Artan Thomaraj ne favor te z.Fatos Malaj. 
Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.9470 Rep. Nr.6207 Kol., date 30.07.2015, per 
dhurimin e 50% te kuotave ne favor te z.Fatos Malaj. Saktesim i kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Thomaraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Malaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Malaj")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D16E87-9D29-4DEC-A725-388759D9DFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC03A01C-EF97-4916-9B15-61FA4A96CCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3355BD-9143-408F-A0B9-A5CD1387F1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03186818-E345-4A09-9265-DC9CFC76B553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F686B91-D26D-4996-99A5-3524529DEF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCF0659-F19B-4039-9824-6092D2EBB33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCF0659-F19B-4039-9824-6092D2EBB33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42718303-26FC-4E83-B65F-60AF39ACE84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19871B94-47FA-421C-827B-73AAF1F089E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CC5CF2-84C6-4263-A268-83693E210FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5299BF52-D879-4965-ADA9-01D6E04DE487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872C3CE8-D7BB-4FE6-A416-10640CA270EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D14A2D-FEA4-4ABC-AB6A-35CDEAACAD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B058D5-BBAF-4456-852A-60973ACDB462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBD274D-3822-4A72-B4A2-80DEFCAC15D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135895E1-61D1-4913-A096-E9F518D545F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135895E1-61D1-4913-A096-E9F518D545F7
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275477-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.05.2017  per ndryshim  
administratori. Largimi I Tofik Batalli dhe emerimi I Atnant Kuka.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Atnant Kuka")                      Nga data "05/05/2017             
Ne daten "05/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Tofik Batalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308934-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405173-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3838D895-A377-40AB-8EC8-6DF2E3A1150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA4EDAD-7C5F-4502-AAFD-94491D68AF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA4EDAD-7C5F-4502-AAFD-94491D68AF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72B4563-5999-40C6-8281-9D4F6CE76E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9A4BC5-6620-4C51-8E91-30001259302D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947A0226-53F8-40FC-9B47-84BAF0E4585A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BC8226-0031-47EC-AE31-E58C5CFCF5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BC8226-0031-47EC-AE31-E58C5CFCF5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0338CFF6-48CF-4AFA-8C10-11C6A1252E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F6E03E-C7F9-4ECD-9CDB-7FD9C35D09BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07C8FA8-3318-4928-BE2B-9D821323D0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77574680-30FF-4AA4-88C7-A11510C884A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7882B602-E359-46E5-A3C1-FD6C9904F013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BAE2CD-D842-4F53-ADEB-2509BCA23EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9509325-7CD3-4D94-A945-2BA0553E4FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733BCE32-9504-4EDE-A091-6902D7F83816
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458469-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.09.2017, ku është venodsur: Largimin e Z.Tofik Batalli si drejtues teknik për 
nënkategorinë 1.3A. Emërimin e Z.Ibrahim Beraj si drejtues teknik për nënkategorinë 1.3 
A.
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte Z. Tofik Liman Batalli.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ibrahim Beraj")                      Nga data "11/09/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872558-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979455-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.10.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Atnant Kuka dhe emerimin ne vend te 
tij te Marjan Lleshi. Deklarim i postes elektronike(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjo.lleshi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjan Lleshi")                      Nga data 
"18/10/2018             Ne daten "18/10/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733BCE32-9504-4EDE-A091-6902D7F83816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EEC43A-56E2-4645-9AB2-6AD8221A5C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79447E3-9353-441F-8472-85329BD56511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711798A8-5C24-4D3C-8781-AA37A6DB3E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FEE8C2-5CF6-4FC0-A61D-285BCB72B771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8F7C7E-F9EC-488D-A0C1-4B3683363B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8F7C7E-F9EC-488D-A0C1-4B3683363B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFED564-3739-4567-B5A5-B19AA6218420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C8550-902A-48A5-AEA7-09BB9AC6E462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D7BB7D-6134-4C53-B46C-2B438E2B5BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40952AAA-EDCD-47CD-8FBA-2E1B3F3B5F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1340974-E062-414B-8D5E-4846703929E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26515244-865D-4EB1-AA32-EFA5536D6CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F514E5-E851-4E10-9C49-F63AA7E06269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F514E5-E851-4E10-9C49-F63AA7E06269
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eshte larguar administratori:            ("Atnant Kuka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987747-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.10.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Marjan Lleshi dhe emerimi i Atnant Kuka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Atnant Kuka")                      Nga data "25/10/2018             
Ne daten "25/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Marjan Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289860-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
ARMY.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ada.xlsx

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304790-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorti Atnant Kuka dhe emerimin ne vend te 
tij te Marjan Lleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjan Lleshi")                      Nga data 
"08/08/2019             Ne daten "07/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Atnant Kuka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C172B821-CEEE-4D6C-A215-E321277167DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1259D4A8-30E4-44E3-949D-F59BB7E1DFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1259D4A8-30E4-44E3-949D-F59BB7E1DFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56148D34-F13B-4D84-8999-2A6AA4B13776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937E8060-C440-4810-ABE3-75C0455CC8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937E8060-C440-4810-ABE3-75C0455CC8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E916A3ED-0767-44AF-9918-E4754E0F9535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8513CC-48D9-4D61-B727-A43E3A0CCEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFE887F-03E7-4BE0-B3F4-B781F7850F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3702E9-56E0-4CA0-A7A5-1025594F9B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10C889F-4E24-46D2-B9C2-537AC2EE9051
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374862-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.Ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697075360")         
Fax ishte            ("")          u be            ("+35521720145")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Dibër, 
Burrel, Lagjja ''Drita'', Rruga ''Dilaver Kurti'', Ndërtesa Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742971-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANC ARMY 2020 shenime shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e performancës Army.xlsx
army guard.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar ARMY.xlsx

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913575-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 26.05.2022 per 
largimin e z.Ibrahim Beraj si drejtues teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Ibrahim Beraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916075-05-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D0D9C2-529C-4A24-A317-6024706D4252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D0D9C2-529C-4A24-A317-6024706D4252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0584CB8-D6D0-4BE4-BFB6-A9ADBAB0C066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0476985-93E0-41AB-9E6D-FB915EF83112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2199B2A-7AAF-4623-ACCF-7B0DD43A1EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2199B2A-7AAF-4623-ACCF-7B0DD43A1EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4530B16F-34D9-4E59-95FA-A34A63B0C79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCD1CF3-64E2-40D2-8D03-DA82732A6A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CBF052-DBB6-487C-9456-A0FB7B83B60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4E5D6-3305-4AC2-A750-4358396BA406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86BCFFB-43ED-4CEA-A000-73B92E79A301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6A12D5-9367-4B6E-BA41-5F2C55DF15C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4929EFCF-81B7-470A-9142-971CA1EEDE4E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  31.05.2022 për largimin e 
administratorit z. Marjan Lleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjan Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207735-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 53302 Prot., datë 23.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ ARMY GUARD SECURITY “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-   L31922010A. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 03/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC97EDD4-D8FE-4E54-9C8E-8768E16B4446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B008BA77-F660-4B2F-8B9C-08746F679A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F984FAA4-1A1F-4316-9785-6E30ADF0150A

